

**Plombarea strazilor din or.
Codru**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 643 397,95 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	25,00	29,20 2,97	729,96 74,14
2	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,50	16,69 0,00	41,74 0,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	25,00	7,50 4,25	187,46 106,21
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,015	11 007,61 0,00	165,11 0,00
5	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	25,00	236,13 12,75	5 903,16 318,64
Total						7 027,44
Incluziv salariu						498,99
		2.				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	70,00	29,20 2,97	2 043,90 207,58
7	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,00	16,69 0,00	116,80 0,00
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	70,00	7,50 4,25	524,89 297,39
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,042	10 982,60	461,27

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic 0.6 l/m2			0,00	0,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	70,00	236,13 12,75	16 528,78 892,18
Total						19 675,64
Incluziv salariu						1 397,16
3.						
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	12,00	29,20 2,97	350,38 35,59
12	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1,20	16,70 0,00	20,04 0,00
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	12,00	7,50 4,25	89,98 50,98
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0007	10 354,31 0,00	7,46 0,00
15	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	12,00	236,13 12,75	2 833,51 152,95
Total						3 301,37
Incluziv salariu						239,51
4.						
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	70,00	29,20 2,97	2 043,90 207,58
17	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,00	16,69 0,00	116,80 0,00
18	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	120,00	7,50 4,25	899,82 509,82
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,072	10 978,44 0,00	790,45 0,00
20	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	120,00	236,13 12,75	28 335,06 1 529,46
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe	100 m3	0,05	2 007,45	100,37

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.			0,00	0,00
22	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	5,00	24,88 0,00	124,38 0,00
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,50	585,48 84,12	4 391,06 630,90
24	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc	14,00	2 986,95 186,93	41 817,36 2 617,08
Total					78 619,20	
Incluziv salariu					5 494,84	
5.						
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	70,00	29,20 2,97	2 043,90 207,58
26	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,00	16,69 0,00	116,80 0,00
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	70,00	7,50 4,25	524,89 297,39
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,042	10 982,60 0,00	461,27 0,00
29	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	70,00	236,13 12,75	16 528,78 892,18
30	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc	2,00	2 986,95 186,93	5 973,91 373,87
Total					25 649,55	
Incluziv salariu					1 771,03	
6.						
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	80,00	29,20 2,97	2 335,88 237,24
32	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	8,00	16,69 0,00	133,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	80,00	7,50 4,25	599,88 339,88
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,048	10 963,85 0,00	526,26 0,00
35	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	80,00	236,13 12,75	18 890,04 1 019,64
Total					22 485,55	
Incluziv salariu					1 596,76	
7.						
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	150,00	29,20 2,97	4 379,78 444,82
37	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	15,00	16,69 0,00	250,28 0,00
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	150,00	7,50 4,25	1 124,78 637,27
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,09	10 972,61 0,00	987,53 0,00
40	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	150,00	236,13 12,75	35 418,82 1 911,83
Total					42 161,19	
Incluziv salariu					2 993,92	
8.						
41	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,02	2 007,45 0,00	40,15 0,00
42	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,00	16,69 0,00	33,37 0,00
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	20,00	7,50 4,25	149,97 84,97
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,012	11 007,61	132,09

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic 0.6 l/m2			0,00	0,00
45	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2	20,00	236,13 12,75	4 722,51 254,91
Total						5 078,09
Incluziv salariu						339,88
9.						
46	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	20,00	40,88 4,15	817,56 83,03
47	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,80	16,68 0,00	46,70 0,00
48	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	20,00	7,50 4,25	149,97 84,97
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,012	11 007,61 0,00	132,09 0,00
50	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	20,00	330,58 17,84	6 611,51 356,87
51	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc	2,00	2 986,95 186,93	5 973,91 373,87
Total						13 731,74
Incluziv salariu						898,74
10.						
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	160,00	40,88 4,15	6 540,47 664,26
53	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	22,40	16,68 0,00	373,74 0,00
54	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	160,00	7,50 4,25	1 199,76 679,76
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,096	10 974,79 0,00	1 053,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
56	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	160,00	330,58 17,84	52 892,11 2 854,99
Total					62 059,67	
Incluziv salariu					4 199,01	
11.						
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,08	2 007,45 0,00	160,60 0,00
58	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	8,00	16,69 0,00	133,48 0,00
59	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	80,00	7,50 4,25	599,88 339,88
60	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,00	585,48 84,12	7 025,70 1 009,44
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,048	10 963,85 0,00	526,26 0,00
62	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	80,00	330,58 17,84	26 446,06 1 427,50
Total					34 891,98	
Incluziv salariu					2 776,82	
12.						
63	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,055	2 007,07 0,00	110,39 0,00
64	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,70	16,68 0,00	128,47 0,00
65	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	120,00	7,50 4,25	899,82 509,82
66	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,25	585,48 84,12	4 830,17 693,99
67	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului	m2	65,00	40,88	2 657,07

1	2	3	4	5	6	7
		1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4			4,15	269,86
68	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,10	16,68 0,00	151,82 0,00
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,072	10 978,44 0,00	790,45 0,00
70	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	120,00	330,58 17,84	39 669,08 2 141,24
Total						49 237,27
Incluziv salariu						3 614,91
13.						
71	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	80,00	40,88 4,15	3 270,23 332,13
72	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	11,20	16,69 0,00	186,89 0,00
73	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	80,00	7,50 4,25	599,88 339,88
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,048	10 963,85 0,00	526,26 0,00
75	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	80,00	330,58 17,84	26 446,06 1 427,50
Total						31 029,33
Incluziv salariu						2 099,51
14.						
76	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	40,00	40,88 4,15	1 635,12 166,07
77	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,60	16,69 0,00	93,45 0,00
78	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	40,00	7,50 4,25	299,94 169,94

1	2	3	4	5	6	7
79	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,024	10 963,85 0,00	263,13 0,00
80	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	40,00	330,58 17,84	13 223,03 713,75
Total					15 514,66	
Incluziv salariu					1 049,75	
15.						
81	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	80,00	40,88 4,15	3 270,23 332,13
82	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	11,20	16,69 0,00	186,89 0,00
83	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	80,00	7,50 4,25	599,88 339,88
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,048	10 963,85 0,00	526,26 0,00
85	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	80,00	330,58 17,84	26 446,06 1 427,50
Total					31 029,33	
Incluziv salariu					2 099,51	
16.						
86	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	50,00	40,88 4,15	2 043,90 207,58
87	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,00	16,69 0,00	116,80 0,00
88	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	50,00	7,50 4,25	374,93 212,43
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,03	10 972,60 0,00	329,18 0,00
90	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere	m2	50,00	330,58 17,84	16 528,78 892,18

1	2	3	4	5	6	7
		manuala k=1.75				
Total						19 393,58
Incluziv salariu						1 312,19
		17.				
91	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,05	2 007,45 0,00	100,37 0,00
92	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,00	16,69 0,00	116,80 0,00
93	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	60,00	7,50 4,25	449,91 254,91
94	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,00	585,48 84,12	2 927,38 420,60
95	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2	10,00	40,88 4,15	408,78 41,52
96	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1,40	16,68 0,00	23,35 0,00
97	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,036	10 978,44 0,00	395,22 0,00
98	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2	60,00	330,58 17,84	19 834,54 1 070,62
Total						24 256,35
Incluziv salariu						1 787,65
Total			lei		485 141,96	
Asigurarea sociala			24,00 %		8 200,84	
Cheltuieli de regie			4,50 %		22 200,43	
Beneficiu			4,00 %		20 621,73	
TVA			20,00 %		107 232,99	

Total deviz: **643 397,95**
Incluziv salariu **34 170,18**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Plombarea strazilor din or. Codru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,20 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
2	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 5 km	t			16,69 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
3	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			11 007,61 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 850,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
5	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală, k=1.25	m2			236,13 12,75

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		2.				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,20 ----- 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
7	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 ----- 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 982,60 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 825,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			236,13 ----- 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		3.				
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea	m2			29,20 ----- 2,97

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de: 5 cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
12	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			16,70 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,70
13	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
14	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 354,31 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 208,33
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	145,97
15	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală , k=1.25	m2			236,13 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		4.				
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm	m2			29,20 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
17	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
18	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 978,44 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 820,83
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
20	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			236,13 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
21	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 007,45 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,85	2 007,45
22	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			24,88 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	435,65	24,88
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			585,48 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	395,00	454,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,50	1,85
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,2100	125,50	26,36

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
24	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc			<u>2 986,95</u> 186,93
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	84,97	186,93
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 440,00	2 464,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,6000	2,22	93,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	335,00	54,14
	266112642 0769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (KCO-1)	buc	1,0100	180,00	183,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0410	18,50	0,77
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,50	3,83
		5.				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			<u>29,20</u> 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
26	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,69</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>10 982,60</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 825,00
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
29	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			236,13 ----- 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
30	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc			2 986,95 ----- 186,93
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	84,97	186,93
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 440,00	2 464,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,6000	2,22	93,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	335,00	54,14
	266112642 0769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (KCO-1)	buc	1,0100	180,00	183,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0410	18,50	0,77
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,50	3,83
		6.				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,20 ----- 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
32	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 ----- 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25

1	2	3	4	5	6	7
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>10 963,85</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
35	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			<u>236,13</u> 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		7.				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			<u>29,20</u> 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,59
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	13,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	5,93
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	6,16
37	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,69</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>10 972,61</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61

1	2	3	4	5	6	7
40	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			<u>236,13</u> 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		8.				
41	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			<u>2 007,45</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,85	2 007,45
42	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,69</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>11 007,61</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 850,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
45	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala , k=1.25	m2			<u>236,13</u> 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	216,61
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	6,77
		9.				
46	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			<u>40,88</u> 4,15

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
47	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 5 km	t			<u>16,68</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,68
48	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
49	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>11 007,61</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 850,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
50	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 7,0 cm, cu asternere manuală k=1.75	m2			<u>330,58</u> 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
51	AcE08D	Montarea capacelor cu piesă-suport din beton armat, circulare sau patrute, la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip IV	buc			<u>2 986,95</u> 186,93
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	84,97	186,93
	287527420 0000	Capac cu ramă	buc	1,0000	2 440,00	2 464,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,6000	2,22	93,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	335,00	54,14
	266112642 0769	Placă din beton 520 x 420 x 70 mm (KCO-1)	buc	1,0100	180,00	183,62

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0410	18,50	0,77
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,50	3,83
		10.				
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			<u>40,88</u> 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
53	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,68</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
54	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>10 974,79</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 817,19
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
56	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			<u>330,58</u> 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		11.				
57	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			<u>2 007,45</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,85	2 007,45
58	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
59	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
60	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			585,48 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	395,00	454,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,50	1,85
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,50	26,36
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 963,85 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
62	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			330,58 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		12.				
63	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 007,07 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,85	2 007,07
64	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat	t			16,68

1	2	3	4	5	6	7
		cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km				0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,68
65	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
66	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			585,48 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	395,00	454,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,50	1,85
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,50	26,35
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
67	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			40,88 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
68	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,68 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,68
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 978,44 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 820,83
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
70	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			330,58 17,84

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		13.				
71	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			40,88 ----- 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
72	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
73	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 ----- 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 963,85 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
75	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			330,58 ----- 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		14.				
76	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea	m2			40,88 ----- 4,15

1	2	3	4	5	6	7
		tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
77	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			16,69 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
78	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
79	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 963,85 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
80	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 7,0 cm, cu asternere manuală k=1.75	m2			330,58 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		15.				
81	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având lățimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			40,88 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
82	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,69</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
83	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			<u>7,50</u> 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>10 963,85</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
85	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			<u>330,58</u> 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		16.				
86	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			<u>40,88</u> 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
87	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			<u>16,69</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
88	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2			<u>7,50</u>

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 972,60 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,60
90	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			330,58 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48
		17.				
91	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 007,45 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,85	2 007,45
92	TsI51A5	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,69 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,69
93	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,50 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
94	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			585,48 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	395,00	454,25
	410012620	Apa	m3	0,1000	18,50	1,85

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,50	26,36
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
95	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm k=1,4	m2			40,88 ----- 4,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	4,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,50	0,83
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	745,00	18,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	325,60	8,30
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	338,25	8,62
96	TsI51A5	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,68 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	435,65	16,68
97	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 978,44 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 820,83
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,35	157,61
98	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala k=1.75	m2			330,58 ----- 17,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	17,84
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 843,50	303,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	475,00	9,48

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 643 397,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	226,95	84,97	19 283,94
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	39,60	84,97	3 364,81
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,4225	84,97	2 754,94
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,1716	84,97	8 766,49
Total manopera						34 170,18

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	177,7775	1 843,50	327 732,82
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,6625	395,00	14 876,69
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9088	335,00	974,45
4.	23203226000401	Bitum	t	0,7578	10 500,00	7 957,95
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	756,288	2,22	1 678,96
6.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (KCO-1)	buc	18,3618	180,00	3 305,12
7.	2875274200000	Capac cu rama	buc	18,18	2 440,00	44 359,20
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,888	18,50	700,93
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7454	18,50	13,79
10.	4100126202818	Apa	m3	3,275	18,50	60,59
Total materiale de construcții						401 660,49

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,755	45,00	618,98
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	61,85	65,00	4 020,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,8775	125,50	863,13
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,5488	745,00	16 053,86
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2207	525,35	115,94
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,5602	475,00	10 241,14
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,2164	420,85	511,88
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,70	25,50	68,85
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	21,5488	338,25	7 288,88
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,7662	435,65	2 512,09
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,5488	325,60	7 016,29
Total utilaje de construcții						49 311,28

Total:

Total	lei	485 141,96
Asigurarea sociala	24,00 %	8 200,84
Cheltuieli de regie	4,50 %	22 200,43
Beneficiu	4,00 %	20 621,73

TVA	20,00 %	107 232,99
-----	---------	------------

Total deviz:

**643 397,9
5**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)